
ORARIO anno scol. 2018-2019 II TRIMESTRE - FEBBRAIO 2019

2 EST- VICTORY TNG VICENZA

LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI VENERDI SABATO

AULA G  D(1)+LAB+C LAB+D LAB+A

MATEMATICA LAB (PRE) LAB (PRE) LAB (PRE)

FIOROTTO TOFFANIN CHIMENTIN CHIMENTIN

SCIENZE SOC. LAB (PRE) LAB (PRE) LAB (PRE)

DAL MASO STAGE TOFFANIN CHIMENTIN CHIMENTIN

ITALIANO  LAB (PRE) LAB (PRE) FISIO-ANA-DERM

GIARETTA TOFFANIN CHIMENTIN FRANZAN

CONTABILITA'  ITALIANO TECNICA PROF.LE MERC.LAV.

FRACCA GIARETTA CHIMENTIN DAL MASO

STORIA MERC. LAV. INGLESE

GIARETTA DAL MASO SCOLARO

G+E

FISIO-ANA-DERM PAL  

14.15 FRANZAN   ED MOTORIA   

15.15 INGLESE   SALAMONE   

15.25 SCOLARO   ED MOTORIA  

16.25 INFORMATICA  SALAMONE   

TORNICELLI    

INFORMATICA

TORNICELLI

08.00

17.25

09.00

10.00

11.15

12.15

13.15



 

 

 

 

 

 

 


