ORARIO anno scol. 2018-2019 II TRIMESTRE - FEBBRAIO 2019

2 EST- VICTORY TNG VICENZA

	LUNEDI	MARTEDI	MERCOLEDI	GIOVEDI	VENERDI	SABATO
AULA		G		D(1)+LAB+C	LAB+D	LAB+A
08.00		MATEMATICA		LAB (PRE)	LAB (PRE)	LAB (PRE)
		FIOROTTO		TOFFANIN	CHIMENTIN	CHIMENTIN
09.00		SCIENZE SOC.		LAB (PRE)	LAB (PRE)	LAB (PRE)
		DAL MASO	STAGE	TOFFANIN	CHIMENTIN	CHIMENTIN
10.00		ITALIANO		LAB (PRE)	LAB (PRE)	FISIO-ANA-DERM
		GIARETTA		TOFFANIN	CHIMENTIN	FRANZAN
11.15		CONTABILITA'		ITALIANO	TECNICA PROF.LE	MERC.LAV.
		FRACCA		GIARETTA	CHIMENTIN	DAL MASO
12.15		STORIA		MERC. LAV.	INGLESE	
		GIARETTA		DAL MASO	SCOLARO	
13.15	G+E					
	FISIO-ANA-DERM			PAL		
14.15	FRANZAN			ED MOTORIA	_	
15.15	INGLESE			SALAMONE		
15.25	SCOLARO			ED MOTORIA		
16.25	INFORMATICA			SALAMONE		
	TORNICELLI				_	
17.25	INFORMATICA					
	TORNICELLI					